[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  « 22 »  сентября  2011 г.                                                            № 371-д

О протокольных поручениях Правительства Рязанской области от 23 августа 2011 года

Во исполнение пунктов 7, 8 протокольных поручений Правительства Рязанской области от 23.08.2011 (выписка из протокола расширенного заседания Правительства Рязанской области от 14.09.2011 № ПР-9), руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) в соответствии с методическими рекомендациями Министерства регионального развития Российской Федерации разработать программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования - городской округ город Рязань;

2) обеспечить выполнение плановых заданий по вводу жилья на 2011 год;

3) усилить работу с застройщиками по освоению ранее отведенных земельных участков под комплексную жилую застройку на основе частно- государственного партнерства;

4) в срок до 25 декабря 2011 года представить информацию об исполнении настоящего распоряжения первому заместителю Председателя Правительства Рязанской области Ионову В.В. и в Рязанскую городскую Думу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.), комитет по муниципальной собственности и экологии (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

               Ф.И. Провоторов